

Årsredovisning

för

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag

556565-7821

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Västbo Lantbruksentreprenad Aktiefbolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 31 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Johan Norrman 2023-12-31

Årsredovisning

för

Västbo Lantbruksentreprenad Aktiebolag

556565-7821

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Västbo Lantbruksentreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1999. Verksamheten omfattar lantbruksentreprenad. Företaget har sitt säte i Gnosjö, Jönköpings län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat till följd av ökat fokus på verksamheten. Det ökade kostnadsläget har lett till en sämre bruttovinst men marginalen förväntas öka kommande år

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 601	812	162	3
Resultat efter finansiella poster	13	-23	58	-28
Soliditet (%)	7,5	6,4	12,8	17,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	27 327	-22 864	104 463
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-22 864	22 864	0
Årets resultat			12 908	12 908
Belopp vid årets utgång	100 000	4 463	12 908	117 371

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 90 000 (90 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 463
årets vinst	12 908
	17 371
disponeras så att i ny räkning överföres	17 371
	17 371

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

EN

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 600 639	811 727
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-328 061	-206 796
Övriga rörelseintäkter	422 937	170 857
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 695 515	775 788

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 123 800	-381 588
Övriga externa kostnader	-569 182	-415 269
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 081	-1 360
Summa rörelsekostnader	-1 697 063	-798 217
Rörelseresultat	-1 548	-22 429

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 528	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72	-435
Summa finansiella poster	14 456	-435
Resultat efter finansiella poster	12 908	-22 864

Resultat före skatt

12 908 -22 864

Årets resultat

12 908 -22 864

2024011608257

EN

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

4 080

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 080

Summa anläggningstillgångar

0

4 080

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

1 110 000

1 113 504

Summa varulager

1 110 000

1 113 504

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 756

98 409

Övriga fordringar

140 828

211 843

Summa kortfristiga fordringar

147 584

310 252

Kassa och bank

Kassa och bank

298 966

49 914

Summa kassa och bank

298 966

49 914

Summa omsättningstillgångar

1 556 550

1 473 670

SUMMA TILLGÅNGAR

1 556 550

1 477 750

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 463

27 327

Årets resultat

12 908

-22 864

Summa fritt eget kapital

17 371

4 463

Summa eget kapital

117 371

104 463

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

326 538

326 538

Summa långfristiga skulder

326 538

326 538

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

200 138

67 820

Övriga skulder

907 502

898 930

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 001

79 999

Summa kortfristiga skulder

1 112 641

1 046 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 556 550

1 477 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar: 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	474 351	785 651
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-311 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	474 351	474 351
Ingående avskrivningar	-470 270	-780 210
Försäljningar/utrangeringar	0	311 300
Årets avskrivningar	-4 081	-1 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-474 351	-470 270
Utgående redovisat värde	0	4 081

Hillerstorp, 2023-12-31

Niklas Norrman
Ordförande



Johan Norrman

Johan Norrman



Erik Norrman

